BR-Family
Jednotlivě
silné, společně
nepřekonatelné
Systémy parapetních kanálů
pro všechny aplikace.
Datové a silové rozvody v každém koutu budovy.
Jednoduché plánování, rychlá instalace a flexibilní osazení.

(při 50 % zaplnění
s instalovanými přístroji) Výška kanálu Šířka kanálu Víko Instalace přístrojů Základna kanálu Víko Spojovací pár Krytka řezu
tehalit.BR plastový - PVC
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651007x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651307x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651707x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR652107Dx1)2)3)
BR0802 x1) BR85X9 (náhradní díl) BR851307x1)
BR0802 x1) BR85X9 (náhradní díl) BR851707x1)
tehalit.BRP plastový - PVC
BRP0802 x1)2) BRP65XXX9 BRP651007x1)
BRP0802 x1)2) BRP65XXX9 BRP651307x1)
BRP0802 x1) BRP65XXX9 BRP651707x1)
BRP0802 x1) BRP65XXX9 BRP652107Dx1)
tehalit.BRHP plastový bezhalogenový - PC/ABS
18 65 mm 130 mm 80 mm čelní montáž BRHP651301x1) BRHP0802x1) BRP65XXX9 BRP651307x1)
28 65 mm 170 mm 80 mm čelní montáž BRHP651701x1) BRHP0802x1) BRP65XXX9 BRP651707x1)
tehalit.BRN plastový - PVC
13 68 mm 130 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRN651301 x1)2) BR0802 x1)2) BR65X9 (náhradní díl) BR651307x1)2)
22 68 mm 170 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRN651701 x1)2) BR0802 x1)2) BR65X9 (náhradní díl) BR651707x1)2)
31 68 mm 210 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRN652101 x1)2) BR0802 x1)2) BR65X9 (náhradní díl) BR652107x1)2)
tehalit.BRS oceloplechový
10 66 mm 100 mm 80 mm čelní montáž BRS651001 x1)3) BRS0802 x1)3) BRS651009 BR651007x1)3)
18 66 mm 130 mm 80 mm čelní montáž BRS651301 x1)3) BRS0802 x1)3) BRS651309 BR651307x1)3)
29 66 mm 170 mm 80 mm čelní montáž BRS651701 x1)3) BRS0802 x1)3) BRS651709 BR651707x1)3)
39 66 mm 210 mm 80 mm čelní montáž BRS652101 x1)3) BRS0802 x1)3) BRS652109 BR652107x1)3)
23 66 mm 210 mm 2 x 80 mm čelní montáž BRS652101D x1)3) BRS0802 x1)3) BRS652109D BR652107Dx1)3)
28 85 mm 130 mm 80 mm čelní montáž BRS851301 x1) BRS0802 x1) BRS851309 BRS851307x1)
41 85 mm 170 mm 80 mm čelní montáž BRS851701 x1) BRS0802 x1) BRS851709 BRS851707x1)
37 100 mm 130 mm 80 mm čelní montáž BRS1001301 x1) BRS0802 x1) BRS1001309 BRS1001307x1)
53 100 mm 170 mm 80 mm čelní montáž BRS1001701 x1) BRS0802 x1) BRS1001709 BRS1001707x1)
69 100 mm 210 mm 80 mm čelní montáž BRS1002101 x1) BRS0802 x1) BRS1002109 BRS1002107x1)
53 100 mm 210 mm 2 x 80 mm čelní montáž BRS1002101D x1) BRS0802 x1) BRS1002109D BRS1002107Dx1)
tehalit.BRA hliníkový
10 68 mm 100 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA651001 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BR651007x1)6)
18 68 mm 130 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA651301 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BR651307x1)6)
28 68 mm 170 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA651701 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BR651707x1)6)
39 68 mm 210 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA652101 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BR652107x1)6)
23 68 mm 210 mm 2 x 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA652101D x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BR652107Dx1)6)
27 85 mm 130 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA851301 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BRA851307x1)6)
40 85 mm 170 mm 80 mm čelní montáž | C-Profi l BRA851701 x1)5) BRA0802 x1)5) BRAX9 BRA851707x1)6)
tehalit.BRAP  hliníkový
10 65 mm 100 mm 80 mm čelní montáž | C-profi l BRAP651001x1)5) BRAP0802x1)5) L5412 BRP651707x1)/BRAP651707x6)
18 65 mm 130 mm 80 mm čelní montáž | C-profi l BRAP651301x1)5) BRAP0802x1)5) L5412 BRP651707x1)/BRAP651707x6)
28 65 mm 170 mm 80 mm čelní montáž | C-profi l BRAP651701x1)5) BRAP0802x1)5) L5412 BRP651707x1)/BRAP651707x6)

Max. počet kabelů
Ø 11 mm
(při 50 % zaplnění
s instalovanými přístroji) Výška kanálu Šířka kanálu Víko Instalace přístrojů Základna kanálu Víko Spojovací pár Krytka řezu
tehalit.BR plastový - PVC
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651007x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651307x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR651707x1)2)3)
BR0802 x1)2)3) BR65X9 (náhradní díl) BR652107Dx1)2)3)
BR0802 x1) BR85X9 (náhradní díl) BR851307x1)
BR0802 x1) BR85X9 (náhradní díl) BR851707x1)
tehalit.BRP plastový - PVC
BRP0802 x1)2) BRP65XXX9 BRP651007x1)
BRP0802 x1)2) BRP65XXX9 BRP651307x1)
BRP0802 x1) BRP65XXX9 BRP651707x1)
1010 68 mm68 mm 100 mm100 mm 80 mm80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR651001 x1)2)3)
1818 68 mm68 mm 130 mm130 mm 80 mm80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR651301 x1)2)3)
2828 68 mm68 mm 170 mm170 mm 80 mm80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR651701 x1)2)3)
2323 68 mm68 mm 210 mm210 mm 2 x 80 mm2 x 80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR652101D x1)2)3)
2626 85 mm85 mm 130 mm130 mm 80 mm80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR851301 x1)
3939 85 mm85 mm 170 mm170 mm 80 mm80 mm čelní mončelní montáž | C-Profi l BR851701 x1)
1010 65 mm65 mm 100 mm100 mm 80 mm80 mm čelní čelní montáž BRP651001 x1)2)
1818 65 mm65 mm 130 mm130 mm 80 mm80 mm čelní čelní montáž BRP651301 x1)2)
2828 65 mm65 mm 170 mm170 mm 80 mm80 mm čelní čelní montáž BRP651701 x1)
3939 65 mm65 mm 210 mm210 mm 2 x 80 mm2 x 80 mm čelní čelní montáž BRP65210D1 x1) BRP0802 x1) BRP65XXX9 BRP652107Dx1)
tehalit.BRHP plastový bezhalogenový - PC/ABS
18 65 mm 130 mm 80 mm čelní montáž BRHP651301x1) BRHP0802x1) BRP65XXX9 BRP651307x1)
28 65 mm 170 mm 80 mm čelní montáž BRHP651701x1) BRHP0802x1) BRP65XXX9 BRP651707x1)
tehalit.BRN plastový - PVC

plastový
bezhalogenový
Oddělovací
přepážka
oceloplechová
Oddělovací
přepážka
plastová
PVC
Oddělovací přepážka
plastová
bezhalogenová
Kabelová
příchytka
tehalit.BR plastový - PVC | víko 80 mm
68 x 100 mm BR651004 x1)2)3) BR651004H x1)2)3) BR651003 x1)2)3) BR651003H x1)2)3) BR651006 x1)2)3) BR651008x1)2)3) BR651005 x1)2)3) BR651005H x1)2)3) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 130 mm BR651304 x1)2)3) BR651304H x1)2)3) BR651303 x1)2)3) BR651303H x1)2)3) BR651306 x1)2)3) BR651308x1)2)3) BR651305 x1)2)3) BR651305H x1)2)3) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 170 mm BR651704 x1)2)3) BR651704H x1)2)3) BR651703 x1)2)3) BR651703H x1)2)3) BR651706 x1)2)3) BR651708x1)2)3) BR651705 x1)2)3) BR651705H x1)2)3) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 210 mm dvoukomorový BR652104D x1)2)3) BR652104DH x1)2)3) BR652103D x1)2)3) BR652103DH x1)2)3) BR652106D x1)2)3) BR652105D x1)2)3) BR652105DH x1)2)3) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
85 x 130 mm BR851304 x1) BR851303 x1) BR851306 x1) BR851308x1) BR851305 x1) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
85 x 170 mm BR851704 x1) BR851703 x1) BR851706 x1) BR851708x1) BR851705 x1) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
tehalit.BRP plastový - PVC
65 x 100 mm BRP651004H x1)2) BRP651003H x1)2) BRP651006 x1)2) BRP651005H x1)2) M2026 MH2026 L4253BCHR
65 x 130 mm BRP651304H x1)2) BRP651303H x1)2) BRP651306 x1)2) BRP651305H x1)2) M2026 MH2026 L4253BCHR
65 x 170 mm BRP651704H x1) BRP651703H x1) BRP651706x1) BRP651705H x1) M2026 MH2026 L4253BCHR
65 x 210 mm dvoukomorový BRP652104DH x1) BRP652103DH x1) BRP652106D x1) BRP652105DH x1) M2026 MH2026 L4253BCHR
tehalit.BRHP plastový bezhalogenový - PC/ABS
65 x 130 mm BRP651304Hx1) BRP651303Hx1) BRP651306x1) BRP651305x1)
65 x 170 mm BRP651704Hx1) BRP651703Hx1) BRP651706x1) BRP651705x1)
tehalit.BRN plastový - PVC
68 x 130 mm BR651304H x1)2) BR651303H x1)2) BR651306 x1)2) BR651305H x1)2) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 170 mm BR651704H x1)2) BR651703H x1)2) BR651706 x1)2) BR651705H x1)2) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 210 mm BR652104H x1)2) BR652103H x1)2) BR652106 x1)2) BR652105H x1)2) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
tehalit.BRS oceloplechový
66 x 100 mm BRS651004 x1)3) BR651004H x1)3) BRS651003 x1)3) BR651003H x1)3) BRS651006 x1)3) BRS651008x1)3) BRS651005 x1)3) BR651005H x1)3) TWS70VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
66 x 130 mm BRS651304 x1)3) BR651304H x1)3) BRS651303 x1)3) BR651303H x1)3) BRS651306 x1)3) BRS651308x1)3) BRS651305 x1)3) BR651305H x1)3) TWS70VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
66 x 170 mm BRS651704 x1)3) BR651704H x1)3) BRS651703 x1)3) BR651703H x1)3) BRS651706 x1)3) BRS651708x1)3) BRS651705 x1)3) BR651705H x1)3) TWS70VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
66 x 210 mm BRS652104 x1)3) BR652104H x1)3) BRS652103 x1)3) BR652103H x1)3) BRS652106 x1)3) BRS652108x1)3) BRS652105 x1)3) BR652105H x1)3) TWS70VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
66 x 210 mm dvoukomorový BRS652104D x1)3) BR652104DH x1)3) BRS652103D x1)3) BR652103DH x1)3) BRS652106D x1)3) BRS652105D x1)3) BR652105DH x1)3) TWS70VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
85 x 130 mm BRS851304 x1) BRS851303 x1) BRS851306 x1) BRS851308x1) BRS851305 x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
85 x 170 mm BRS851704 x1) BRS851703 x1) BRS851706 x1) BRS851708x1) BRS851705 x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
100 x 130 mm BRS1001304 x1) BRS1001303 x1) BRS1001306 x1) BRS1001308x1) BRS1001305 x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
100 x 170 mm BRS1001704 x1) BRS1001703 x1) BRS1001706 x1) BRS1001708x1) BRS1001705 x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
100 x 210 mm BRS1002104 x1) BRS1002103 x1) BRS1002106 x1) BRS1002108x1) BRS1002105 x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
100 x 210 mm dvoukomorový BRS1002104D x1) BRS1002103D x1) BRS1002106D x1) BRS1002105D x1) TWS90VERZ G1612 G1615 L4253BCHR
tehalit.BRA hliníkový
68 x 100 mm BRA651004 x1)5) BR651004H x1)6) BRA651003 x1)5) BR651003H x1)6) BR651006 x1)6) BRA651005 x1)5) BR651005H x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 130 mm BRA651304 x1)5) BR651304H x1)6) BRA651303 x1)5) BR651303H x1)6) BR651306 x1)6) BRA651305 x1)5) BR651305H x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 170 mm BRA651704 x1)5) BR651704H x1)6) BRA651703 x1)5) BR651703H x1)6) BR651706 x1)6) BRA651705 x1)5) BR651705H x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 210 mm BRA652104 x1)5) BR652104H x1)6) BRA652103 x1)5) BR652103H x1)6) BR652106 x1)6) BRA652105 x1)5) BR652105H x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
68 x 210 mm dvoukomorový BRA652104D x1)5) BR652104DH x1)6) BRA652103D x1)5) BR652103DH x1)6) BR652106D x1)6) BRA652105D x1)5) BR652105DH x1)6) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
85 x 130 mm BRA851304 x1)5) BRA851303 x1)5) BRA851306 x1)6) BRA851305 x1)5) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
85 x 170 mm BRA851704 x1)5) BRA851703 x1)5) BRA851706 x1)6) BRA851705 x1)5) L6477VERZ M1043 BRHT BRTB
tehalit.BRAP hliníkový
65 x 100 mm BRP651004Hx1)5) BRP651003Hx1)5) L6532x1)5) BRP651005Hx1)5) L6477VERZ M1043 M1839 L4253BCHR
65 x 130 mm BRP651304Hx1)5) BRP651303Hx1)5) L6532x1)5) BRP651305Hx1)5) L6477VERZ M1043 M1839 L4253BCHR
65 x 170 mm BRP651704Hx1)5) BRP651703Hx1)5) L6534x1)5) BRP651705Hx1)5) L6477VERZ M1043 M1839 L4253BCHR